第５号様式（第６条関係）

年　月　日

練馬区立はつらつセンター豊玉団体登録変更届（目的外利用団体）

練馬区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所　練馬区

氏　名

　練馬区立はつらつセンター豊玉団体登録（目的外利用団体）の内容に下記のとおり変更があったので届け出ます。

記

変更した項目の番号に〇をつけてください。
	変更内容
	１　団体名　　２　代表者　　３　団体の活動目的　　４　団体規約

変更項目をご記入ください。
	フリガナ

	団体名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（旧団体名：　　　　　　　）

	代表者
	住所
	練馬区

	フリガナ

	電話番号

	氏名

	団体の活動目的

	団体規約
	　別添のとおり

	備考

[bookmark: _GoBack]